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ALOITE

Aloite, Sairauskassan perustaminen Soiten työntekijöille ja perustamisen huomioonottaminen

seuraavassa talousarviossa.

Esitän, että Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue perustaa sairauskassan työntekijöitä vafien.

Perustelut, Yhteistyössä työterveyden kanssa sairauskassat pystyvät lyhentämiiän pitkiä

sairauslomia ja jopa ennaltaehkäisemään niitä. Kassan toiminta perusfuu siihen, että vakuutettu

saa henkistä ja taloudellista tukea oikeaan aikaan, kun sitä tarvitsee. Työntekijöillä saattaa olla

taloudellinen tilanne sellainen, ettei pysty hakeutumaan hoitoon, vaikka se olisi välttämätöntä

ja silloin sairauskassan tuki on korvaamaton niin vakuutetuille kuin työnantajillekin.

Sairauskassan avulla työntekijät voivat matalammalla kynnyksellä käyttää yksityisen puolen

terveydenhuoltoa, joka vähentäisi kuormitusta kunnallisella puolella ja nopeuttaisi hoitoon

piäsyä. Työntekijät saisivat taloudellista avustusta hammashoitoon, silmälaseihin,,

psykoterapiakuluihin, kuvantamistutkimuksiin ym. Riippuen siitä, millainen kassa

hyvinvointialueelle perustetaan. Sairauskassan tarjoamia etuuksia voi myös hyödyntää

rekrytoinnissa. Työpaikat, jotka välittävät työntekijöiden terveydestä- ja hyvinvoinnista

koetaan vetovoimaiseksi.

Sairauskassan perustamisesta, toiminnasta ja kustannuksista on luvannut tulla kertomaan Mia

Lassila. Hänellä on liki kymmenen vuoden kokemus sairauskassan toiminnasta, Mia toimii

sairauskassa Kometin johdossa. Mialla on tietoa lukuisista eri vaihtoehdoista millä tavalla

kassan voi perustaa. Sairauskassan toimintaperiaate tulisi myös esitellä Soiten työntekijöille,

jonka perusteelle he voisivat osallistua piiätökseen siitä, haluavatko he käyttöönsä

sairauskassan vai ei.

Runsas työntekijöiden miiärä ei ole este sairauskassan perustamiselle, esim. Tampereen

kaupungin sairauskassaan kuuluu n. 14 000 jäsentä. Porin KTV:n sairauskassa on paikallisen

JHL:n perustama, ja sitä kautta he pystyvät tarjoamaan myös hyvinvointialueen työntekijöille

kassan etuuksia.
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